
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS, DE L’AUTONOMIE 
ET DE L’ÉGALITÉ ENTRE LES FEMMES ET LES HOMMES 

Arrêté du 3 octobre 2024 portant nomination au cabinet du ministre des solidarités,  
de l’autonomie et de l’égalité entre les femmes et les hommes 

NOR : SAEC2426110A 

Le ministre des solidarités, de l’autonomie et de l’égalité entre les femmes et les hommes, 
Vu le décret no 2017-1098 du 14 juin 2017 relatif aux collaborateurs du Président de la République et des 

membres du Gouvernement ; 
Vu le décret no 2024-892 du 23 septembre 2024 relatif à la composition des cabinets ministériels ; 
Vu le décret du 5 septembre 2024 portant nomination du Premier ministre ; 
Vu le décret du 21 septembre 2024 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête : 
Art. 1er. – Sont nommés au cabinet du ministre des solidarités, de l’autonomie et de l’égalité entre les femmes 

et les hommes : 
Mme Marianne CORNU-PAUCHET, directrice adjointe du cabinet, à compter du 23 septembre 2024 ; 
M. Pierre BARRACHAT, chef de cabinet, à compter du 1er octobre 2024. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 3 octobre 2024. 

PAUL CHRISTOPHE  

5 octobre 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 68 sur 128 


	68-Arrêté du 3 octobre 2024 portant nomination au cabinet du ministre des solidarités, de l’autonomie et de l’égalité entre les femmes et les hommes

